
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
06 \о Ч. l�()�o

№ ':[ о+ { Ч

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, 

оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

спортивная школа олимпийского резерва 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и с целью расширения сферы оказания платных услуг 

муниципальными учреждениями городского округа Красногорск Московской 

области, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

Муниципальным бюджетным учреждением спортивная школа олимпийского 

резерва (приложение № 1, приложение № 2). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации по инвестициям, 

промышленности и развитию бизнеса И.М. Цеплинскую. 

Глава городского 

Э.А. Хаймурзина 

Л.В. Пшонкина 

* 013690



Исполнитель О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Цеплинской, Коноваловой, Ризвановой, 

Кокурину, газету «Красногорские вести», МБУ СШОР, Новикову 



п/п 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красного

рск от Оь,ОЧ.2.и2о №]D� � 

Прейскурант на платные услуги, 
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

спортивная школа олимпийского резерва 

Наименование Единица Цена услуги, 
измерения руб./чел. 

Оздоровительное занятие с детьми с 
тренером высшей категории 1 час 200,00 

(в составе мини-группы: 2-3 чел.) 
Оздоровительное занятие с детьми с 

тренером высшей категории 1,5 часа 300,00 
(группа 10-15 человек) 

Оздоровительное занятие с детьми с 
тренером первой категории 1 час 190,00 

(в составе мини-группы: 2-3 чел.) 
Оздоровительное занятие с детьми с 

тренером первой категории 1,5 часа 285,00 
(группа 10-15 человек) 

Оздоровительное занятие с детьми с 
тренером второй категории 1 час 170,00 

(в составе мини-группы: 2-3 чел.) 
Оздоровительное занятие с детьми с 

тренером второй категории 1,5 часа 255,00 
(группа 10-15 человек) 

Оздоровительное занятие с детьми с 
тренером без категории 1 час 130,00 

(в составе мини-группы: 2-3 чел.) 
Оздоровительное занятие с детьми 

с тренером без категории 1,5 часа 195,00 
(группа 10-15 человек) 



№ 
п/п 

1. 

2. 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от O Q. С)� . {JJ {,0 № :\О-:\\ L\ 

\ 

Прейскурант на платные услуги, 
оказываемые Муниципальным бюджетным учреждением 

спортивная школа олимпийского резерва 

Наименование 
Единица Цена услуги, 

измерения руб. 
Предоставление 1 кв.м. спортивного 
зала для проведения тренировочных 1 час 3,84 

мероприятий 

Предоставление спортивного зала для 
проведения тренировочных 

мероприятий 1 час 2 500,00 

( с предоставлением раздевалки, 
душевой и мест общего пользования) 




